江海教〔2016〕26号

关于郑淑贤等同志借调锻炼的通知
外海、礼乐街道社事办、江南街道文体中心，各中小学，局机关各股室：

因工作需要，经研究，决定：

借调滘头小学郑淑贤同志到教育督导室锻炼，时间为2016年3月至2016年8月；

借调礼乐街道中心教研组张巧珍同志到人事师资科锻炼，时间为2016年4月至2016年8月;

借调礼乐街道中心教研组李润壮同志到基建财务科锻炼，时间为2016年4月至2016年8月;

借调江门市第十一中学朱守齐同志到教育督导室锻炼，时间为2016年4月至2016年7月;

借调礼乐中学白兴良、华兴小学吕洁雯、礼乐街道中心小学蔡杏兰3位同志到教育督导室锻炼，时间为2016年6月至2016年7月;

借调外海街道中心教研组龚启舫同志到教育督导室锻炼，时间为2016年3月至2016年4月。
江门市江海区教育局
2016年6月8日

  江门市江海区教育局办公室                 2016年6月8日印发

- 1 -